ПРАВИТЕЛЬСТВО I W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %**# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 июня 2015 года №282

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторыеакты Правительства

УдмуртскойРеспублики

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 29 декабря 2014 года № 579 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2015 год бюджетам муниципальных образований на

строительство, реконструкцию и содержание автомобильных дорог местного

значения и искусственных сооружений на них» изменение, изложив

приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

2. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 2 марта 2015 года № 79 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской

Республики на 2015 год бюджетам муниципальных образований на

капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения и

искусственных сооружений на них» изменение, изложив утверждённое им

распределение субсидий в новой редакции согласно приложению 2 к

настоящему постановлению.

Председатель Правите^

Удмуртской РеспублйК&Р <i4S\ **.А.Савельев

Приложение 1
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 8 июня 2015 года№ 282

«Приложение2
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 29 декабря 2014 года № 579

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2015 год

бюджетаммуниципальныхобразованийна строительство

и реконструкциюавтомобильныхдорог местногозначения

и искусственныхсооруженийна них

в рублях

№

п/п

Наименованиемуниципальногообразования Сумма

Объекты2014 года

1 «Кезский район» 4 000 000

2 «Можгинский район» 1 600 000

Объекты2015 года

1 «Балезинский район» 3 026 700

2 «Вавожский район» 2 600 000

3 «Дебёсский район» 2 850 000

4 «Каракулинский район» 1 282 500

5 «Кезский район» 2 823 601

6 «Малопургинский район» 792 278

7 «Можгинский район» 7 795 795

8 «Город Глазов» 164 331

9 «Город Ижевск» 36 901 020

10 «Город Сарапул» 500 000

| Итого 64 336 225

Приложение 2
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 8 июня 2015 года№ 282

«УТВЕРЖДЕНО

постановлениемПравительства

УдмуртскойРеспублики

от 2 марта 2015 года № 79

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2015 год

бюджетам муниципальныхобразованийна капитальныйремонт

и ремонт автомобильныхдорог местного значения

и искусственныхсооружений на них

№

п/п

2

4

4

8

Наименование муниципального образования

Переходящие с 2014 года

«Балезинскийрайон»

«Киясовскийрайон»

«Сарапульскийрайон»

«Город Ижевск»

«Город Можга»

«Город Сарапул»

Объекты 2015 года

«Алнашскийрайон»

«Балезинскийрайон»

«Завьяловскийрайон»

«Игринскийрайон»

«Камбарское»

«Каракулинскийрайон»

«Кизнерскийрайон»

«Киясовскийрайон»

9 | «Красногорский район»

10 ' «Малопургинский район»

«Можгинский район»

12 «Сарапульский район»

13 : «Увинский район»

в рублях

Сумма

3 300 000

1 100 000

4 000 000

155 893 551

2 500 000

13 583 656

9 100 000

5 400 000

5 800 000

5 500 000

2 000 000

2 100 000

1 400 000

4 000 000

5 500 000

4 200 000

10 000 000

У100 000

5 300 000

14 «Юкаменский район» 500 000

15 «Ярский район» 250 000

16 «Город Воткинск» 50 000 000

17 «Город Глазов» 29 835 669

18 j«Город Ижевск» 313 448 980

19 «Город Можга» 35 000 000

20 «Город Сарапул» 39 500 000

Итого 722 311856

».